
 

о включении в реестр недобросовестных поставщиков

индивидуального предпринимателя Сизикину Лидию Владимировну

На основании решения Мордовского УФАС России от 17.02.2015 г. № 47

          

 п р и к а з ы в а ю :

 

1. Включить индивидуального предпринимателя Сизикину Лидию Владимировну
(*****************в Реестр недобросовестных поставщиков сроком на 2 года.

2. Датой включения сведений в отношении индивидуального предпринимателя
Сизикиной Лидии Владимировны  в реестр недобросовестных поставщиков
считать дату размещения указанных сведений на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникативной сети
«Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки
товаров, выполнения работ, оказания услуг www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

 

 

 

Руководитель Управления                                                                             Ю.В. Попкова

http://www.zakupki.gov.ru

